
 

Dane aktualne na dzień: 05-12-2025 19:06

Link do produktu: https://zapachowyraj.pl/glantier-791-perfumy-meskie-50ml-odpowiednik-sauvage-elixir-dior-p-694.html

  
Glantier 791 perfumy męskie 50ml
odpowiednik Sauvage Elixir Dior

Cena 49,00 zł

Numer katalogowy GL791

Kod EAN 5904162525935

Opis produktu
Perfumy Glantier 791 aromatyczno - przyprawowe

 To męska woda perfumowana o starannie dobranej aromatyczno-przyprawowej kompozycji zapachowej, w szklanym
minimalistycznym flakonie, z atomizerem o pojemności 50 ml, gdzie zaperfumowanie sięga 18%. Perfumy Glantier 791
Aromatyczno-Przyprawowe zostały wyprodukowane w Polsce z wysokiej klasy francuskiej kompozycji zapachowej,
sprowadzanej z kwitnącej Prowansji, z samego serca regionu Grasse, który słynie wśród perfumiarzy jako kolebka
najdoskonalszych esencji zapachowych.

 Mężczyzna, który sięgnie po tę propozycję perfum, z pewnością wyróżni się z tłumu i podkreśli swoją silną osobowość. Nosząc
ten zapach, dasz światu do zrozumienia, że wiesz, czego chcesz. Perfumy Glantier 791 Aromatyczno-Przyprawowe idealnie
sprawdzą się w każdej sytuacji, zarówno codziennej, jak i formalnej.

 Nuty głowy: cynamon, gałka muszkatołowa, kardamon, grejpfrut
 Nuty serca: lawenda
 Nuty bazy: lukrecja, drzewo sandałowe, bursztyn, paczula, haitańska wetyweria

 Zmysłowa esencja świeżych, korzennych nut zapachowych tworzy tajemniczą i intensywną kompozycję, która wspaniale
wyraża męską siłę i elegancję.

 Przyprawowe nuty głowy, powstałe z korzennego cynamonu, świeżej gałki muszkatołowej, pikantnego kardamonu i
soczystego grejpfruta, łączą się z aromatycznym sercem, które stanowi eteryczna lawenda. Dopełnieniem całości kompozycji
jest wyrazista baza, skomponowana ze słodkiej lukrecji, balsamicznego drzewa sandałowego, żywicznego bursztynu, pikantnej
paczuli i ziemistej wetywerii.

 Najbardziej wyczuwalne nuty tego odpowiednika damskich perfum to: grejpfrut, lawenda, drzewo sandałowe.

 Powyższe nuty zapachowe występują również w perfumach Sauvage Elixir - Dior

 Pojemność: 50 ml
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